[image: image1.png]

ПРЕЗИДИУМ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
РЕШЕНИЕ
	Об утверждении повестки  заседания  внеочередной  очередной  сессии  Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва

Заслушав и обсудив повестку заседания внеочередной  сессии  Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва,
 Президиум  Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Утвердить повестку заседания внеочередной  сессии  Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва.  (Прилагается).
Председатель Совета депутатов
муниципального образования  «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                Р.А. Трефилова
село Грахово
22 сентября  2022 года
№1/17
УТВЕРЖДЕНА
решением Президиума Совета депутатов
муниципального образования  «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»
от  22 сентября  2022 года  №1/17
ПОВЕСТКА
заседания  внеочередной  сессии  Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ  Граховский район
Удмуртской Республики» первого созыва
1. О согласовании проекта Указа Главы Удмуртской Республики «О согласовании проекта Указа Главы Удмуртской Республики предусматривающего установление предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальному образованию «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» на 2023 год».
2. О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в собственность Удмуртской Республики.
3. Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
4. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Граховский район».
5. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Верхнеигринское».
6. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Граховское».
7. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Каменское».
8. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Котловское».
9. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Лолошур-Возжинское».
10. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Порымозаречное».
11. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Староятчинское».
12. Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Новогорское».
13. О рассмотрении обращения депутата Белова И.И.